
Radiografer søges til Afsnit 4-5 ved Røntgen og
Skanning, Aarhus Universitetshospital

Er du radiograf og søger du nye spændende udfordringer? Så er dette muligheden for dig! 
Afsnit 4-5 ved Røntgen og Skanning AUH søger radiografer til faste stillinger fra d. 1. juli 2026. 
Stillingerne er på 37 timer ugentligt, inklusive vagttjeneste efter oplæring. 
Hos os sker der meget! Vi er et afsnit i en spændende udvikling, hvor du vil opleve et højt og
varieret patient flow og mulighed for at arbejde med både planlagte og akutte patienter. 
Fra almindelige basis røntgenundersøgelser til højt specialiserede behandlinger – vi dækker det
meste. 
Undersøgelser/behandlinger du møder ved os 

CT-scanninger, hjerte CT, CT-vejledte biopsier og nyre-Cryo behandlinger. ●

Kar-interventioner som PTA, stent-anlæggelser, EVAR, TEVAR, UFE og emboliseringer. ●

Gennemlysningsundersøgelser og behandlinger inden for urologi og pædiatri ●

UL–undersøgelser, biopsier og drænager ●

DR thorax og knogler ●

MR-scanninger inden for abdomen, gynækologi, prostata og hjerter ●

Din udvikling
Radiograffaglig udvikling og kvalitetssikring indgår som en naturlig del af din hverdag på afdelingen,
og afsnittet har implementeret en forbedringskultur i form af ugentlige tavlemøder og
forbedringsprojekter.
Udviklingen understøttes i ansvarsområder, heriblandt speciale ansvarlige samt forbedrings -og
innovations radiografer. 
Afsnittet stræber efter det bedste og giver plads til udvikling, så nye ideer bliver til virkelighed. 
Vi vægter psykologisk tryghed højt og arbejder med ”Den gode kollega” og "Compassion". 
Hos os får du

Grundig oplæring tilpasset dine kompetencer ●

Kompetente og søde kolleger ●

Et uhøjtideligt arbejdsmiljø ●

Tværfagligt samarbejde, grundet en stor andel interventioner ●

Fleksibel vagtplan ●

Mange karriereveje, f.eks. udvikle dine radiograf faglige kompetencer inden for pædiatri,

cardiologi eller radiologisk intervention 

●

Mulighed for at deltage i projekt- og forskningsaktiviteter ●

I afsnit 4-5 er vi 56 radiografer og 26 speciallæger i radiologi og er et afsnit med faglig stolthed og
dedikerede kolleger i et uhøjtideligt arbejdsmiljø. 
Afsnittet varetager hovedsageligt radiologisk diagnostik og behandling på patienter fra afdelingerne
for Børn og Unge, Kvindesygdomme og Fødsler, Hjerte-Lunge-Karkirurgi, Urinvejskirurgi,
Nyremedicinsk, Hjertesygdomme, Lungesygdomme og Infektionssygdomme. 
Vi drifter følgende modaliteter på afsnittet 

3 CT-skannere ●

2 MR-skannere, ●

3 DR-rum ●

2 Gennemlysningsrum, ●

2 Interventionsrum ●

4 UL-rum, ●

samt flere modaliteter på operations- og intensivafsnit. 
Desuden varetages de radiograffaglige opgaver ved Hjerte CT-skanneren og Hjerte MR-skanneren
på Hjertemedicinsk klinik. 
Vi arbejder aktuelt målrettet med at styrke og udvikle vores radiologiske undersøgelsesforløb for
Børn og Unge i tæt samarbejde med De Danske Hospitalsklovne. 
Formålet er blandt andet at reducere behovet for anæstesi i forbindelse med undersøgelser. 
Samtidig er vi i gang med at implementere en ny, tværfaglig forbedrings- og innovationskultur i
afsnittet samt at samle det lungemedicinske speciale hos os. 
Vi leder efter dig, der

Har lyst til at blive fagligt udfordret ●

Trives med en varieret og uforudsigelig hverdag ●



Prioriterer høj faglig kvalitet og er en god kollega ●

Er fleksibel og villig til at hjælpe, når der er brug for det ●

Brænder for at yde førsteklasses patientservice ●

Har lyst til udvikling og ser muligheder i forandringer ●

Dine arbejdstider bliver i tidsrummet
Dagvagt: Kl. 7.30-16.00  
Aftenvagt: Kl. 14.45-22.15/22.30 
Rådighedsvagt: Kl. 16.00 -24.00 med tilkald fra vagtværelse til kl. 07.55 på hverdage og 8.35 i
weekender 
Vi arbejder med fleksibilitet i mødetider og vagtlængde, og vi har implementeret 11-timers vagter
for at give flere arbejdsfri dage i et vagtrul. 
Vi deles alle om vagtbyrden, det betyder f.eks. at du vil få en weekendvagt ca. hver 5. weekend. 
Røntgen og Skanning AUH 
Røntgen og Skanning er en fælles radiologisk afdeling på Aarhus Universitetshospital, delt i 4 afsnit
med hver sin afsnitsledelse, der refererer til en afdelingsledelse. 
Afsnitsledelsen i afsnit 4-5 består af en overradiograf og en ledende overlæge. 
Vi er ca. 400 ansatte i Røntgen og skanning AUH og vi har en veletableret radiologisk
forskningsenhed AURA tilknyttet. 
Vi er uddannelsessted for radiografstuderende fra University College Nordjylland UCN på sigt også
VIA University College Region Midtjylland og har studerende i alle de kliniske uddannelsesforløb. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en gyldig autorisation. 
Vil du være en del af fremtiden inden for radiologi? Så tøv ikke med at sende din ansøgning inden
1. juni 2026. 
Du er også velkommen til at komme forbi til en snak og en kop kaffe. 
For yderligere oplysninger, kontakt: 
Tillidsrepræsentant Egon Møller (egonmoel@rm.dk) 
Specialeansvarlig radiograf Anja Nielsen (anja.nielsen@skejby.rm.dk) 
Overradiograf Bente Nikolajsen (bentniko@rm.dk)  
Bliv en del af vores dedikerede team på Aarhus Universitetshospital – vi glæder os til at høre fra
dig. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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